CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9PUH3-EA0FU-PMPN6-DUNXD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9PUH3-EA0FU-PMPN6-DUNXD

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado APENDICITE AGUDA DEVIDO
CORPO ESTRANHO (PALITO DE DENTE):  UM RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria de CAMILA SUGUI, LUIZ GUILHERME FIGUEIRA E GUILHERME HIGA DA SILVA foi aprovada no I
Congresso Brasileiro de Medicina e Inovação em Saúde que será realizado no período de 10 a 13 de
junho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão